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Periudha Periudha

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR Raportuese Para ardhese
AKTIVET

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare 1,068,834 154,443

Te drejta te arketueshme dhe te tjera Investime financiare

Kerkesa te arketueshme afatshkurtra 4,674,620 3.546.440
Te tjera te arketueshme 402,298
Instrumenta te tjera financiare

o 8y 0y 2,000,000 2,000,000
Shuma 7,076,919 5,546,440

Inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme 2,062,538 2,784,687
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesa per inventare

Shuma 2,062,538 2,784,687

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata

Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate

Shuma

Aktive afatgjata materiaie

Toka dhe ndertesa

Makineri dhe paisje 2,789,193 1,085,436
Te tjera ne shfrytezim

Shuma 2,789,193 1,085,436

Aktive afatgjata jomateriale

Shuma aktive afatgjata

TOTALI AKTIVEVE 12,997,484 9,571,006

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Tituj te huamarrjes afatshkurter

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 3,665,735 3,564,270
Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme 3,218,642 1,469,619
Te pagueshme per detyrime tatimore 449,883 44 609
Parapagimet e arketuara

of 8 (pershkruaj) O o i) 1,116,000
Shuma 7,334,260 6,194,498
Detyrime afatgjata

Tituj te huamarrjes agatgjate

Shuma

Shuma e detyrimeve

Kapitali
Kapitali i pronarit 2,000,000 2,000,000
Rezerva (ligjore, statutore, etj)

Fitime/(Humbje) te periudhes financiare 2,286,716 654,917
Fitime/(Humbje) te mbartura 1,376,508 721,591
Terheqjet e pronarit
Shuma e Kapitalit

or s
TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI 12997484 [/ 4 £ i :’"iis"“’ﬂ' ;
b’r oy O

/i Redion Gjata




Periudha Periudha
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Raportuese Para ardhese
(sipas natyres) - e detyrueshme
Shitjet neto 13,935,957.00 6,524,245.00
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Malirat, lendet e para dhe sherbimet -7,642,815.00 -2,088,293.00
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit At s %ﬁQS -2786949
Pagat -2,604,364.00 -2,388,128.00
Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore -434,929.00 -398,821.00
Amortizimi -289,703.00 -185,203.00
Shpenzime te tjera -677,440.00 -829,944.00
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 2,286,706 633,856
Te ardhura e shpenzime financiare
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit 10 21061
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare
Shuma 10 21,061
Fitimi/(humbja) para tatimit 654,917
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto e periudhes finafigiare 654,917

Per drejtimin e Mikronjesise
Redion Gy




Pasqgyra e fluksit te mjeteve monetare (opsionale)
Metoda indirekte

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) perpara tatimit
Rregullime per :

Shpenzime amortizimi

Humbje/(Fitime) nga konvertimi

Shpenzimet financiare te perllogaritura

Te ardhura nga investimet

Humbja/(Fitimi) nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Te tjera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne kerkesat e arketueshme nga aktiviteti dhe kerkesa te tjera
Renie/(Rritje) ne gjendjen e inventarit
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Interes i paguar
Te tjera
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Interes i arketuar
Dividente te arketuar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Hua te arketuara
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Periudha

Raportuese

2,286,716

289703

-1530479
722149
1139762

2,907,851

-1993460

-1993460

914,391
154,443
1,068,834

Periudha

Para ardhese

654,917

185203

-2228840
-2784687
5538523

1,365,116

-1871196
600557

-1270639

94,477
59966
154,443




Shenimet per Pasqyrat Financiare

Mjete monetare

Viti Ushtrimor

31.12.2024
1 Banka 1,066,142
2 Arka 2,692
Totali 1,068,834
i Viti Ushtrimor
Té drejta té arkétueshme 31.12.2024
1 Nga akiiviteti i shirytézimit 4,674,620
Totali 4,674,620
2 Viti Ushtrimor
T& drejta té arkétueshme tatimore 31.42.2024
Tatim fitimi
1 Tvsh kreditore
2 Tvsh e mbipaguar ne dogane
Totali 0
o Viti Ushtrimor
Té tjera té arkétueshme 31.12.2024
1 Kapitali nenshkruar pa derdhur 2,000,000
Te drejta dhe defyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve 394,000
Totali 2,000,000
Viti Ushtrimor
ki 31.12.2024
1 Inventar | imet
2 Mallra 2,062,538
Totali 2,062,538
Akti Amortizimi |
ivet materiale Vlera fillestare Vlera neto
akumuluar
1 Toka dhe ndértesa 0
2 Mjefe transporti 0
3 ____iT8 flera Instalime dhe pajisje 3,020,350 428,032 2,592,318
4 Pajisje informatike 224,999 28,125 196,874
Totali 3,245,349 456,157 2,789,192
. Viti Ushtrimor
Detyrime afatshkurtra: 31.12.2024
1 Titujt & huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 3,665,735
5 Déftesa t& pagueshme
6 Té paqueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 T8 pagueshme ndaj punonjésve 3,204,692
9 Té pagueshme ndaj sigurimeve shoqérore/shéndetsore 13,950
10 i Té pagueshme pér detyrimet tatimore 449 883]
11 Té tjera té pagueshme
Totali 7,334,260 |
. ’ Viti Ushtrimor
Detyrime afatgjata: 31.12.2024
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj insfitucioneve fe kredise
3 Aktetime ne avance per porosi
4 Te pagueshme per aktivitetin e shirytezimit
5 Deftesa te pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
8 Te tjera te pagueshme
Totali 0
Viti Ushtrimor
Parapagime-Te ardhura te shtyra 31.12.2024 )
Parapagime Rt
Totali m 9o
T ‘\1\
s . iti Ushtrimor
Té tjera té pagueshme 31122024 ( = M AP\ 7
1 Té tiera_te pagueshme (ortaku) \ p B

Totall __ 7




L Viti Ushtrimor
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 1.12.2024
Te ardhura nga aktivitei 13,935,957
Totali 13,935,957
o Viti Ushtrimor
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 31.12.2024
Té ardhura nga shitja e aktiveve afafgjaté
Autofatura
Situacione
Qira
Totali 0
Viti Ushtrimor
Shpenzime té personelit 31.12.2024
1 iPaga dhe shpérblime 2,604,364
Shpenzime 18 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 434929
nga shpenzimet pér pensionet) )
Totali 3,039,293
: Viti Ushtrimor
Shpenzime amortizimi 31.12.2024
11 Shpenzime amortizimi 289,703
2 1 Amortizimi inventar | imet
Totali 289,703
¥ z Viti Ushtrimor
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 1.12.2024
1iLénda e paré dhe mateniale té konsumueshme 7,642,815
Totali 289,703|
s Viti Ushtrimor
Shpenzime té tjera shfrytézimi 21.12.2024
Blerje /shpenzime te tiera 67,937
Trajtime te pergjithshme 425,000
Te tiera 108,608
Sherbime bankare 4,805
Taksa dhe tarifa vendore 27,666
Tatime te tiera 4,000
Totall 638,017
Té ardhura té tjera -Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme W;I1 Liszh;s;or
1 Te ardhura nga kursi | kembimit
2 Humbje nga kursi | kembimit
0
Shpenzime té tjera financiare Viti Ushtrimor
31.12.2024
1 Te ardhura nga interesat 30
2 Shpenzime inferesi

Per drejtimin e Mikronjesise
Redion Gjata




